Протокол по выбору победителя по  ОЗП  закупка 1242  р. 9
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]                                                                                                                                                                                                           А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол №579/ПрР-ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложения на выполнение работ «Услуги водного транспорта для Николаевского РЭС СП "СЭС" "ХЭС"» для филиала «Хабаровские электрические сети»
 (закупка 1242 р. 9.)
	г. Благовещенск

	« 07 »   августа  2015г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений на выполнение работ «Услуги водного транспорта для Николаевского РЭС СП "СЭС" "ХЭС"» для филиала «Хабаровские электрические сети»

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]На заседании присутствовали 7  членов Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки
1. Об итоговой ранжировке предложений
1. О выборе победителя запроса предложений

РЕШИЛИ:
ПО ВОПРОСУ № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "ВостокОптТорг" (681034, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, шоссе Северное, д. 61)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	880 000,00 руб. без НДС (1 038 400,00 руб. с НДС)

	2.
	ООО «РегиоТехСнаб» (681005, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, Северное шоссе, д. 60)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	910 000,00 руб. без НДС (1 073 800,00 руб. с НДС)

	3.
	ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки» (860021, Хабаровские край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 99, оф. 4)
	974  576,27 руб. без НДС (1 150 000,00 руб. с НДС)
	840 000,00 руб. без НДС (991 200,00 руб. с НДС)

	4.
	ИП Киреев А.В.  (680026, г. Хабаровск, ул. Бойко-Павлова, д. 20 кв.13)
	990 000,00 руб. без НДС (НДС не облагается)
	885 600,00 руб. без НДС (НДС не облагается)

ПО ВОПРОСУ № 2
Утвердить итоговую ранжировку предложений
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения до переторжки, руб.
	Окончательная цена предложения, руб.

	1 место
	ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки» (860021, Хабаровские край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 99, оф. 4)
	974  576,27 руб. без НДС (1 150 000,00 руб. с НДС)
	840 000,00 руб. без НДС (991 200,00 руб. с НДС)

	2 место
	ООО "ВостокОптТорг" (681034, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, шоссе Северное, д. 61)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	880 000,00 руб. без НДС (1 038 400,00 руб. с НДС)

	3 место
	ИП Киреев А.В.  (680026, г. Хабаровск, ул. Бойко-Павлова, д. 20 кв.13)
	990 000,00 руб. без НДС (НДС не облагается)
	885 600,00 руб. без НДС (НДС не облагается)

	4 место
	ООО «РегиоТехСнаб» (681005, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, Северное шоссе, д. 60)
	1 020 000,00 руб. без НДС (1 203 600,00 руб. с НДС)
	910 000,00 руб. без НДС (1 073 800,00 руб. с НДС)

ПО ВОПРОСУ № 3
Признать победителем запроса предложений на выполнение работ «Услуги водного транспорта для Николаевского РЭС СП "СЭС" "ХЭС"» для филиала «Хабаровские электрические сети» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО Судоходная компания «Амурские Речные Перевозки» (860021, Хабаровские край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 99, оф. 4) на условиях: Цена: 840 000,00 руб. без НДС (991 200,00 руб. с НДС). Условия оплаты: по факту оказания услуг, на основании выдавленных документов: счет-фактуры и акта выполненных работ, в течение 15 банковских дней с момента получения документов. Сроки оказания услуг: до 31.10.2015 г.  Гарантийные сроки: 12 месяцев со дня подписания акта выполненных работ. Срок действия оферты: до 31.12.2015 г.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	И.Н. Ирдуганова
Страница 2 из 2

image1.jpeg